drawn up by Mr. Dillon .

These Observations I submit with great Deference to the Judgment of the Commissioners. I have already

hinted, that I had not been able to form a very decided Opinion on the Subject; and on that Account I have

been the more anxious to furnish every Information which appeared to meof Importance to assist the Board in

deciding on the Plan to be adopted.

J. Caley , Esquire, I am , Sir, & c. & c.

Secretary to His Majesty's Commissioners.
Tho. THOMSON ,

Appendix, No. I.

Maria, Dei gratia, Regina Scotorum , vicecomiti, et ballivis nostris de Aberdeen salutem : Mandamus vobis,

et præcipimus, quatenus per probos et fideles homines patriæ , per quos rei veritas melius sciri poterit,magno

sacramento interveniente, diligentem ac fidelem inquisitionem fieri faciatis, de quibus terris, et annuis reditibus,

cum pertinentiis quondam Joneta Hepburnemater Willielmi Auchinlek latoris præsentium , obiit ultimo vestitus

et sasitus, ut de feodo , ad fidem et pacem nostram , infra balliam vestram ; et si dictus W. Auchinlek sit

legitimus et propinquior hæres ejusdem quondam Joneta Hepburnematris sui,de dictis terris et annuis reditibus

cum pertinentiis, et si sit legitimæ ætatis ; et quantum valent dictæ terræ et annui reditus cum pertinentiis nunc

per annum ; et quantum valuerunt tempore pacis ; * de quo tenentur per quod servitium tenentur ; in cujus

manibus nunc existunt ; qualiter, per quem , quam ob causam , et a quo tempore. Et quod per dictam

inquisitionem diligenter et fideliter factum esse inveneritis, sub sigillo vestro vicecomitis, et sigillis eorum qui

dictæ inquisitioni intererunt facientæ , ad capellam nostram mittatis, et hoc breve. Teste meipso . Apud , & c.

die mensis anno regni nostri, & c.

Vicecomiti et Ballivis suis de Aberdeen .

Appendix, No. II.

Inquisitio hæc facta fuit in curia vicecomitatusde Abi' tenta in petorio ejusd'Tertio diemensis Martii Anno Dñi

Mellesimo quingentesimo quadragesimo nono coram honorabili viro ThomaMeinziesde Pitfoddellis prepossito de

Adb'ac vicecomite deputato dict' vics' judice pro tribunali sedeñ per supscriptos víz Alexandrum fraser de Philorte

Wm. Turing de Foverne Wmi Udny deeodem Joannem Pantoũ de Pilmedden Thoman Annand de Achterallane

Alexandrū Buchan de Auchmacoy WmForbes de Thaistoun Alexrő Tulliedaff de Ranistoun Wmú Leith de Barnes

Maĝrum Rotum Lummidene Andream Wode de finersie Joannem Hay Chremondinogat Joannem Kempty de Car

muck Joannem Cheinem Balmadie Joannem Pantoun de Bullimad Qui jurati dicunt quod quondam Joneta Hep